
令和３年４月２日 

会員各位 

熊本市空手道協議会 

会長 梅木幸男 

熊本市空手道協議会 臨時総会の開催について 

 

拝啓 

      春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、市協議会の運営にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

     令和 3 年 3月 31 日行われた熊本県空手道連盟の総会において、協議会の宮崎理事長が県連事務

局長に選任されました。 

これは令和 2年度の総会で議決されました、県連と協議会の三役（会長、理事長、事務局長）

兼任禁止に該当するため、理事長の再選を行います。 

ご多忙の所、大変恐縮ではございますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいます 

ようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１. 日 時   令和３年４月１１日（日曜日） 

              １８時００分～１８時３０分  臨時常任理事会 

              １８時３０分～２０時３０分  臨時総会（予定） 

 

２. 場 所   男女共同参画センター「はあもにい」研修室 B 室 

      〒860-0862 熊本市中央区黒髪３丁目３−１０ 

       096-345-2550 

        

３.議 題   ① 協議会 理事長の再選 

        ② その他（各部会の打ち合わせ） 

 

※ご依頼 

     当日、都合が悪臨時総会を欠席される場合は、代理人にご出席頂くか、委任状を臨時総会前日ま

でその他の理事の方にご提出いただきますようお願いいたします。可能な限り会議に出席頂き、協

議会の運営にご協力頂きますようにお願い申し上げます。 

     

                きりとり                       

     

熊本市空手道協議会 会長 様 

          

臨時総会における議決についてその一切の権限を議長若しくは 

             理事          様に委任します。 

 

令和３年   月   日 

氏名                 印 



 

協議会理事長再選に伴う推薦書 

 

 

 規約に基づき理事長への立候補及び推薦がある場合は、自薦他薦問わず、以下の通り臨時総会の

前日までに推薦書を当協議会事務局まで提出してください。 

 

 

 

 

理事長推薦届け 

 

 

理事長                   

 

推薦者氏名               

  （自薦他薦を問わず） 

 

 

※総会前日までに事務局まで申し出てください。メール・ＦＡＸ・ライン（写真）・郵送 

のいずれかでお願いします。（電話は記録が残りませんので受け付けません） 


